英大泰和财产保险股份有限公司
河南分公司关于换发《保险许可证》的公告

经中国银行保险监督管理委员会河南监管局核准，河南

分公司换发取得“中华人民共和国保险许可证”。现将具体

信息公告如下：

机构名称：英大泰和财产保险股份有限公司河南分公司

业务范围：经国务院银行保险监督管理机构批准并经上

级公司授权的业务。

批准日期：2010 年 07 月 02 日

机构住所：郑州市郑东新区正光北街 40 号华能河南大

厦 9 层

机构编码：000135410000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会河南监管局

发证日期：2022 年 7 月 11 日

许可证流水号：00056684

特此公告。